
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Viešpaties patarimai misionieriams, 
pateikti Doktrinos ir Sandorų 30–36
Išnagrinėkite Gelbėtojo patarimus toliau išvardytiems asmenims ir aptarkite toliau pateiktus klausimus.

Doktrinos ir Sandorų 31:1–5 (Tomas B. Maršas)

• Kokios šių eilučių tiesos gali padėti jums suprasti, kodėl Gelbėtojas prašo mūsų skelbti Jo evangeliją?

• Kaip manote, kodėl Jėzus Kristus savo evangeliją vadino „didžiai džiaugsminga“? (3 eilutė). Kaip Gelbėtojo 
evangelija teikia jums džiaugsmą?

Doktrinos ir Sandorų 33:1–7, 10–12 (Ezra Teiris ir Nortropas Svytas)

• Kokios šių eilučių tiesos gali padėti jums suprasti, kodėl Gelbėtojas prašo mūsų skelbti Jo evangeliją?

• Kodėl Viešpats gali norėti, kad Jo evangelija būtų skelbiama garsiai, „lyg trimito balsu“? (2 eilutė).

Doktrinos ir Sandorų 34:1–7 (Orsonas Pratas)

• Kokios šių eilučių tiesos gali padėti jums suprasti, kodėl Gelbėtojas prašo mūsų skelbti Jo evangeliją?

• Kaip manote, kodėl esame „labiau […] palaiminti“ (5 eilutė) už tai, kad esame pašaukti skelbti Gelbėtojo 
evangeliją, o ne už tai, kad tiesiog ja tikime?

Doktrinos ir Sandorų 35:1–3, 6–8, 12–13 (Sidnis Rigdonas)

• Kokios šių eilučių tiesos gali padėti jums suprasti, kodėl Gelbėtojas prašo mūsų skelbti Jo evangeliją?

• Kaip manote, kodėl Viešpats kviečia „nemokytus“ ir nepatyrusius žmones skelbti Jo evangeliją žemės 
„tautoms“? (13 eilutė).

PD80007812_156_151- 1


